
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2015 года № 4-па

О внесении изменений в постановление администрации Ваблинского сельсовета Конышевского 
района Курской области от 22.02.2013 г. № 9-па «О проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального 

учреждения, и руководителя муниципального учреждения Ваблинского сельсовета Конышевского 
района Курской области

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 6 ноября 2014 г. № 
1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Губернатора 
Курской области от 05.12.2014 г. №533- пг «О внесении изменений в некоторые постановления 
Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции» Администрация Ваблинского 
сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской 
области от 22.02.2013 г. №9-па «О проверкедостоверности и полноты сведений, представляемых лицом, 
поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем 
муниципального учреждения Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области» 
следующие изменения:

- в Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими 
на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального 
учреждения Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области:

 а) в пункте 1 слова «представляемых в соответствии» заменить словами «представленных в 
соответствии»;

 б) в абзаце третьем пункта 12 слово «представляемые» заменить словом представленные».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ваблинского 
сельсовета Елушенко В.А.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ваблинского сельсовета А.В.Поздняков


